

## **TM Havn A/S**

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 97 10 44

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.



Tonny Dyrvig Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TM Havn A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	Telefon: 62221414 E-mail: <a href="mailto:kontoret@tonny-madsen.dk">kontoret@tonny-madsen.dk</a>
	CVR-nr.: 28 97 10 44 Stiftet: 17. august 2005 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Davidsen, formand Tonny Dyrvig Madsen Claus Madsen
<b>Direktion</b>	Tonny Dyrvig Madsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tonny Madsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.649.962</b>	<b>2.698.796</b>
1 Personaleomkostninger	-2.423.152	-1.614.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-435.415	-170.682
Andre driftsomkostninger	0	-31.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>791.395</b>	<b>881.815</b>
Andre finansielle indtægter	6.250	2.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.992	-61.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>714.653</b>	<b>822.521</b>
Skat af årets resultat	-159.488	-159.344
<b>Årets resultat</b>	<b>555.165</b>	<b>663.177</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	555.165	663.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>555.165</b>	<b>663.177</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	40.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.833	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.830.624	97.013
5 Skibe	0	705.924
Materielle anlægsaktiver i alt	1.830.624	802.937
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.871.457</b>	<b>802.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.080.265	323.148
Varebeholdninger i alt	1.080.265	323.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.294	1.011.775
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	775.579	256.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.965
Andre tilgodehavender	175	21.982
Periodeafgrænsningsposter	43.733	26.516
Tilgodehavender i alt	1.689.781	1.376.554
Likvide beholdninger	1.089.364	756.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.859.410</b>	<b>2.456.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.730.867</b>	<b>3.259.167</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	720.472	165.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.270.472</b>	<b>715.306</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	97.000	63.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>97.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	61.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	61.325
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	133.144	56.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.977	580.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.853.868	1.169.461
Selskabsskat	125.488	215.644
Anden gæld	474.918	397.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.363.395	2.419.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.363.395</b>	<b>2.480.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.730.867</b>	<b>3.259.167</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	-497.871	52.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	663.177	663.177
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	165.306	715.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	555.166	555.166
	<b>550.000</b>	<b>720.472</b>	<b>1.270.472</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.178.112	1.434.187
Pensioner	229.581	168.339
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.459</u>	<u>12.273</u>
	<b><u>2.423.152</u></b>	<b><u>1.614.799</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.702	44.472
Andre finansielle omkostninger	<u>32.290</u>	<u>17.431</u>
	<b><u>82.992</u></b>	<b><u>61.903</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-9.167</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-9.167</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>40.833</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	887.288	1.097.288
Tilgang i årets løb	2.162.423	0
Afgang i årets løb	-15.380	-210.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.034.331</b>	<b>887.288</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-790.275	-848.940
Årets afskrivninger	-426.248	-119.835
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.816	178.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.203.707</b>	<b>-790.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.830.624</b>	<b>97.013</b>
<b>5. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2022	858.465	858.465
Afgang i årets løb	-858.465	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>858.465</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-152.541	-101.694
Årets afskrivninger	0	-50.847
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	152.541	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-152.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>705.924</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.675.950	2.531.308
Aconto faktureringer	-2.033.515	-2.331.704
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>642.435</b>	<b>199.604</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	775.579	256.316
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-133.144	-56.712
	<b>642.435</b>	<b>199.604</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har gennem Fynske Bank afdækket arbejdsgarantier for i alt 677 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.